ZOLL, fornecimento/substituição de 02 (dois) eletrodos, e eventual fornecimento de outras peças, 

visando atender às necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral, mediante dispensa de 

licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21 

O valor total da contratação é de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), sendo R$ 2.640,00 (dois 

mil, seiscentos e quarenta reais) para serviços de manutenção preventiva, R$ 760,00 (setecentos 

e sessenta reais) para calibração, e R$2.100,00 (dois mil e cem reais) para fornecimento/instalação 

de 02 (dois) eletrodos/pás, com  pagamento único após o recebimento definitivo do objeto, estando